
UCHWAŁA NR 620/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) w związku z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, określając 
kwoty i ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D4ECF6-7B56-4C51-A789-36F4F3E2E742. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 620/VIII/2023 

Rady Miejskiej w Ziębicach 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdzi

ał 

 
§ 

 
Treść 

 
Plan (kwota 

w zł.) 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
(kwota w 

zł.) 

 
Ostateczny 

termin 
wykonania 

1 600 60013 6050 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 385 w 
zakresie budowy 
chodnika dla pieszych na 
terenie miejscowości 
Ziębice, ul.Sportowa na 
odcinku od istniejącego 
chodnika do zjazdu na 
ul.Pustą 

58 658 58 658 31.03.2024 

2 600 60013 6050 Przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 385 w 
zakresie budowy 
chodnika dla pieszych, 
na terenie miejscowości 
Niedźwiednik - 
dokumentacja techniczna 

76 528 76 528 31.03.2024 

3 600 60017 6050 Przebudowa 
ul.Spacerowej w 
Ziębicach wraz z 
infrastrukturą techniczną 

70 110 70 110 31.03.2024 

4 600 60016 6050 Przebudowa 
ul.Kolejowej w 
Ziębicach na odcinku od 
ul. Wałowej do 
ul.B.Chrobrego 

38 376  38 376 30.04.2024 

RAZEM 243 672 243 672  
 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D4ECF6-7B56-4C51-A789-36F4F3E2E742. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte umowy lub wkrótce takie 
umowy zostaną zawarte - w wyniku zakończonego postępowania przetargowego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D4ECF6-7B56-4C51-A789-36F4F3E2E742. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 620/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków niewygasających
	Uzasadnienie


		2023-12-27T11:37:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




